UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP- TTr
V/v cung cấp thông tin của tổ chức hòa

giải thương mại, chi nhánh của tổ chức
hòa giải thương mại

 Tuyên Quang, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện quy định tại điểm c khoản 2 Điều 42 Nghị định số

22/2017/NĐ-CP ngày 24/02/2017 của Chính phủ về Hòa giải thương mại,

đồng thời để đảm bảo việc cung cấp thông tin về danh sách hòa giải viên

thương mại vụ việc, tổ chức hòa giải thương mại được thuận tiện, nhanh

chóng, kịp thời, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của Sở Tư pháp danh sách, thông tin về đăng ký hoạt động của các tổ

chức hòa giải thương mại, Chi nhánh của tổ chức hòa giải thương mại đăng

ký hoạt động trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang tại Chuyên mục "Hòa giải

thương mại" địa chỉ: http://tuphap.tuyenquang.gov.vn, đồng thời thường

xuyên cập nhật ngay sau khi có phát sinh hoặc thay đổi thông tin.

(Có danh sách tổ chức hoà giải thương mại kèm theo văn bản này)

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo đến Sở Tư pháp các tỉnh,

thành phố biết để chủ động tra cứu thông tin khi có nhu cầu. Trường hợp yêu

cầu cung cấp thông tin đăng ký hành nghề có liên quan trên địa bàn tỉnh

Tuyên Quang, Sở Tư pháp sẽ có văn bản gửi đến Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Giám đốc Sở (Báo cáo);
- Cục Bổ trợ tư pháp (Báo cáo);
- Trang TTĐT Sở (Đăng tải);
- Lưu: VT, TTr (Kiên).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trúc

http://tuphaptuyenquang.gov.vn/

DANH SÁCH TỔ CHỨC HÒA GIẢI THƯƠNG MẠI ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TUYÊN QUANG

(Cập nhật thường xuyên khi có phát sinh hoặc thay đổi)

STT
Tên tổ chức hành nghề

luật sư

Giấy phép/Giấy đăng

ký hoạt động số, ngày,

tháng, năm cấp

Địa chỉ trụ sở
Họ và tên

người đứng đầu
Số điện thoại

1
Trung tâm hòa giải
thương mại Quốc Gia -

Khu vực phía Bắc

- Giấy phép số
15/BTP/GP ngày

26/10/2020 của Bộ Tư
pháp về việc thành lập

Trung tâm hòa giải
thương mại Quốc gia -
Khu vực phía Bắc

(QGB);
- Giấy đăng ký hoạt

động số 01/ĐKHĐ-
HGTM của Sở Tư pháp
tỉnh Tuyên Quang ngày

06/11/2020

Số nhà 68, tổ 09 phường Minh
Xuân, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang

Vũ Trung Hải 0949.939.569

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T14:06:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Trúc<nhtrucstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-07-01T14:17:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-07-01T14:18:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-07-01T14:18:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!